PAGE

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕДОМСТВЕННАЯ ОХРАНА МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

П Р И К А З

«     » сентября 2023 г.                                                                                 № _______
Москва
Об утверждении Плана мероприятий по минимизации

коррупционных рисков в ФКУ «ГУ «ВО Минфина России» на 2023-2024 годы
  В соответствии с письмом Минфина России от 25.08.2023
№ 25-03-11/81330, во исполнение п. 2.1 Плана противодействия коррупции ФКУ «ГУ «ВО Минфина России» на 2021-2024 годы, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по минимизации коррупционных рисков в ФКУ «ГУ «ВО Минфина России» на 2023-2024 годы.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Учреждения                                                                        М.А. Буц
Долотенкова Светлана Игоревна
(495) 958-15-00